[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/143/2020 – isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2020.

  Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência que autorize a substituição do abaixo-assinado anexo ao Requerimento n. 38/2018, protocolado sob número E-6707/2018, que se encontra no Departamento de Meio Ambiente, pela cópia anexa a este ofício.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO